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Za dwa tygodnie 23 lutego (poniedziałek) przypada odpust - uroczystość ku czci patrona1.
naszej  parafii,  św.  Polikarpa.  Mszy  świętej  o  godz.18.00  będzie  przewodniczył  ks.  bp
Wiesław  Szlachetka.  Uroczystości  odpustowe  w  tym  roku  będą  połączone  z  udzieleniem
sakramentu bierzmowania naszej młodzieży.

Z racji odpustu możemy pod zwykłymi warunkami zyskać odpust zupełny za siebie lub za2.
zmarłych. Warunkiem jest: bycie w stanie łaski uświęcającej (komunia św.); wzbudzenie w
sobie wewnętrznej postawy całkowitego oderwania od  grzechu; modlitwa zgodnie z intencjami
Ojca Świętego („Ojcze nasz”,  „Zdrowaś”). Odpust można uzyskać za siebie lub za osobę
zmarłą. Nie można go uzyskać za inną osobę żyjącą, gdyż ona sama może zatroszczyć się o
swoje zbawienie.

Trwa nowenna przed sakramentem bierzmowania, codziennie po wieczornej Mszy świętej.3.

Msza z święta za Ojczyznę  w poniedziałek o 18.00 – tradycyjnie 16. każdego miesiąca.4.
Modlitwa różańcowa - ze względu – na nowennę przed sakramentem bierzmowania o godz.
17.15. Modlitwę różańcową poprowadzi ks. Paweł.

W  tym  tygodniu  przypada  Środa  Popielcowa,  która  rozpoczyna  okres  Wielkiego  Postu5.
przewidziany jako przygotowanie do obchodu Świąt Paschalnych.

W Środę Popielcową obowiązuje post ścisły (tzn. jakościowy i ilościowy - jeden posiłek do syta6.
i dwa mniejsze).

W Środę Popielcową Msze święte z posypaniem głów popiołem będą sprawowane o godz.7.
7.00, 16.00, 17.00 i 18.00.

Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej zapraszamy wraz z rodzicami na Mszę8.
świętą o godz. 16.00, by wspólnie rozpocząć czas Wielkiego Postu.

Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA (w piątki), rano po Mszy9.
świętej o godz. 7.00,  dla dzieci - godz. 17.00. Wieczorem dla dorosłych i młodzieży po Mszy
świętej o godz.18.00.



Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym (w niedziele Wielkiego Postu) o godz. 17.15. W tym roku10.
będzie je głosił ks. Bartosz Wierzbicki.

Na tablicy w kruchcie kościoła możemy zobaczyć niektóre podziękowania, które napłynęły11.
za dar serca parafian – paczki dla dzieci przed świętami Bożego Narodzenia.

W związku z dramatyczną sytuacją braku prądu i ogrzewania w wielu miejscach na Ukrainie, z12.
inicjatywy Komisji  Episkopatu Polski,  zbieramy dzisiaj  ofiary do puszek  na pomoc dla
Ukrainy.

W Wielkim  Poście  nasza  Archidiecezja  podejmuje  starożytną,  choć  w  naszych  gdańskich13.
okolicznościach, nową inicjatywę – pielgrzymkę szlakiem Kościołów Stacyjnych. Przez cały
Wielki  Post  wybrane  świątynie  Trójmiasta  będą  miejscem  wyjątkowych  przygotowań  do
uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Pielgrzymowanie z kościoła do kościoła, udział we
Mszy świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu, wpatrywanie się w sylwetki świętych oraz
możliwość  skorzystania  ze  spowiedzi,  z  pewnością  pomogą  w  głębszym  przeżyciu  czasu
nawrócenia  i  przygotowania  do  Świąt  Paschalnych.  Szczegółowe  informacje  na  stronie:
www.diecezja.gda.pl

Odeszła do wieczności śp. Anna Szmyt, l .69. Msza święta pogrzebowa będzie sprawowana we14.
wtorek  o  godz.  10.00.  Modlitwa  różańcowa  o  9.30.  Wystawienie  trumny  w  kaplicy  na
cmentarzu łostowickim o 12.00. Wyprowadzenie o 12.30, procesja i złożenie do grobu. Wieczny
odpoczynek…
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